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1. ELENCO DOCENTI CON CONTRATTO A TEMPO 

INDETERMINATO DISPONIBILI A SVOLGERE L’ATTIVIA’ DI 

TUTOR DEI TIROCINANTI 
(ART. 11 DM n. 249/10) 

 

NOME TUTOR CLASSE di 
CONCORSO 

SEDE DI LAVORO E-MAIL 

Aristei Anna Infanzia Inf. Petrignano  annacoccinella64@gmail.com 

Carloni Anna 
Eugenia 

Infanzia Inf. Petrignano annaeugeniacarloni2264@gmail.com 

Cosimetti 
Maria Rita 

Infanzia Inf. Torchiagina  maricosim@gmail.com 

Rossi Susanna Infanzia  Inf. Petrignano  Jacopomelissa14@gmail.com 

Bonucci Anna 
Rita 

Primaria Prim. Palazzo  bonucciannarita@gmail.com 

Caseti Jessica  Primaria(sostegno) Prim. Palazzo  caseti.jessica@gmail.com 

Cioccoloni 
Giovanna 

Primaria Prim. Palazzo cioccolonigiovanna@gmail.com 

Di Matteo 
Daniela 

Primaria Prim. Palazzo dimatteo.daniela03@gmail.com 

Leonardi 
Simonetta 

Primaria Prim. Petrignano  simonardi@gmail.com 

Meschini 
Laura 

Primaria Prim. Petrignano  laurameschini54@gmail.com 

Piobbico 
Claudia 

Primaria Prim. Palazzo  claudia.piobbico@gmail.com 

Piobbico 
Gabriella 

Primaria Prim. Palazzo  piobbicogabriella@gmail.com 

Rossetti Rita Primaria Prim. Petrignano  rossetti.rita@email.it 

Battistini 
Clotilde 

Secondaria 
(A022 ex-A043) 

Sec. Petrignano  battistini.clotilde@email.it 

Bei Anna  Secondaria 
(AD00 sostegno) 

Sec. Petrignano anna.magi53@gmail.com 

Ciammarughi 
Marcella 

Secondaria 
(A028 ex- A059) 

Sec. Petrignano ciammarughi.marcella@gmail.com 

Francescaglia 
Angela 

Secondaria 
(A028 ex- A059) 

Sec. Petrignano angelafrancescaglia@gmail.com 

Lavecchia 
Fernanda 

Secondaria 
(A022 ex- A043) 

Sec. Petrignano lavecchia.fernanda@email.com 

Sepioni Lorena Secondaria 
(AB56 ex- AB77) 

Sec. Petrignano pgic833006vicario1@gmail.com 

Scalzo 
Francesca  

Secondaria 
(AD00 sostegno) 

Sec. Petrignano scalzo.francesca@email.it 

Susta Paola Secondaria Sec. Petrignano paolasoaring@gmail.com 
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(AB56 ex- AB77) 
Tomassini 
Tiziana 

Secondaria 
(A030 ex-A032) 

Sec. Petrignano tizianatom63@gmail.com 

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA DI PRIVACY 
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